МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  20.02.2007                                                                                                                     № 5

с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменений в Положение

«Об обращениях граждан в органы

местного самоуправления Кожевниковского
сельского поселения»
       В соответствии со ст.32 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                                  Совет Кожевниковского сельского поселения Решил :

       1.Внести изменения в Положение «Об обращениях граждан в органы  местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения», утвержденное Решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 29.03.2006 № 37
      1)  пункт 4 главы 1 изложить следующим образом: «Обращения граждан подлежат рассмотрению в порядке и сроки, установленные Федеральным законом».

     2)  пункте 25 главы 4  изложить в следующей редакции «За нарушение порядка  и сроков рассмотрения обращений граждан должностные лица местного самоуправления  несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации»
       2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
       3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                              А.А.Малолетко